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25%
DESCONTO

NA COMPRA DE 3 PACKOUTS OU 
MAIS* GANHE 25% DE DESCONTO!
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SISTEMA MODULÁVEL DE ARMAZENAGEM E
TRANSPORTE DE FERRAMENTAS 

MAIS RESISTENTE DO MUNDO!
MONTE DE ACORDO COM SUA NECESSIDADE!

Base
(4 opções)

Meio
(17 opções)

Topo
(9 opções)

SISTEMA PACKOUT

BASE PACKOUT

48-22-8426

Código Descrição Características Preço

48-22-8426 Caixa com Rodinhas 9” Cantos com reforços metálicos, 113 Kg de capacidade, alça extensível, possui organizador interno.  R$ 2.640,40

48-22-8410 Dolly com Rodinhas 4 rodinhas giratórias, 113 Kg de capacidade, pedal para auxiliar na montagem e desmontagem do sistema.  R$ 1.596,00

48-22-8415 Carrinho de transporte 180 Kg de capacidade, base e lateral com encaixes PACKOUT, parte traseira com encaixe para itens mais longos.  R$ 3.490,90

48-22-8410

48-22-8415
CAMPEÃO DE VENDAS
NA LINHA PACKOUT!

Melhor opção para
começar seu sistema!

Alças reforçadas e
extensíveis para 
transportar em
qualquer local!

SISTEMA DE ARMAZENAMENTO MODULAR
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SISTEMA DE ARMAZENAMENTO MODULAR

 NOVI
DADE

 NOVI
DADE

 NOVI
DADE

 NOVI
DADE  NOVI

DADE

Código Descrição Características Preço

48-22-8430 Caixa Organizadora 10 Bins removíveis R$ 820,40

48-22-8435 Caixa Organizadora Compacta 5 Bins removíveis R$ 497,35

48-22-8431 Caixa Organizadora Slim 10 Bins removíveis R$ 734,65

48-22-8436 Caixa Organizadora Slim Compacta 5 Bins removíveis R$ 439,25

48-22-8442 Caixa com 2 gavetas Até 18 divisórias moduláveis R$ 2.620,80

48-22-8443 Caixa com 3 gavetas Até 27 divisórias moduláveis R$ 2.900,10

48-22-8444 Caixa com 4 gavetas Divisórias personálizaveis R$ 3.264,80

48-22-8445 Armário Organizador Serve em placa ou empilhável R$ 2.353,40

48-22-8447 Caixa com 3 gavetas Divisórias personálizaveis R$ 3.049,90

MEIO PACKOUT - CAIXAS ORGANIZADORAS 48-22-8430

48-22-8435

48-22-8431

48-22-8436

48-22-8442 48-22-8443 48-22-8444

48-22-844748-22-8445

Código Descrição Características Preço

48-22-8425 Caixa Grande de Ferramentas Cantos com reforços metálicos, 
45 Kg de capacidade, alça frontal 
e superior.

R$ 1.468,25

48-22-8424 Caixa de Ferramentas Cantos com reforços metálicos, 34 
Kg de capacidade

R$ 1.203,65

48-22-8450 Caixa com Interior Modulável Interior preenchido de EVA 
especial, 34 Kg de capacidade

R$ 982,45

48-22-8422 Caixa Grande Compacta 34 Kg de capacidade, com divisó-
rias internas removíveis.

R$ 1.077,30

48-22-8440 Caixa Aberta com alças 22 Kg de capacidade, ideal para 
fácil acesso às ferramentas

R$ 759,50

48-22-8460 Cooler 15 Litros Gelo por até 30 horas R$ 1.533,00

48-22-8429 Caixa Extra Grande 45 Kg de capacidade, proteção 
IP65

R$ 2.009,00

48-22-8462 Cooler 38 Litros Gelo por até 5 dias, proteção IP65 R$ 3.785,60

48-22-8425

48-22-8424

48-22-8450

48-22-8422

48-22-8440

48-22-846248-22-8429

MEIO PACKOUT - CAIXAS DIVERSAS
48-22-8460

Código Descrição Características Preço

48-22-8315 Maleta Aberta 15” 31 bolsos R$ 1.656,90

48-22-8320 Maleta Aberta 20” 32 bolsos R$ 1.915,55

48-22-8315
48-22-8320TOPO PACKOUT - MALETAS ABERTAS

Código Descrição Características Preço

48-22-8321 Bolsa Fechada 15” - R$ 962,50

48-22-8322 Bolsa Fechada 20” - R$ 1.191,05

48-22-8301 Mochila 48 bolsos, Porta notebook R$ 1.898,05

48-22-8302 Cooler Isolamento extra mantém a temperatura por 
até 24h

R$ 1.081,15

48-22-8321 48-22-8301 48-22-8302TOPO PACKOUT - BOLSAS
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SISTEMA DE ARMAZENAMENTO MODULAR

48-22-8488

48-22-8486

PACKOUT - ESTAÇÃO DE TRABALHO 
Código Descrição Características Preço

31-01-8400 Bandeja Organizadora Ideal para organização de ítens R$ 99,40

48-22-8392R Copo térmico 590ml Cor Vermelha - Mantém a temperatura por 24h R$ 413,35

48-22-8393R Copo térmico 890ml Cor Vermelha - Mantém a temperatura por 24h R$ 494,20

48-22-8392B Copo térmico 590ml Cor Preta - Mantém a temperatura por 24h R$ 413,70

48-22-8393B Copo térmico 890ml Cor Preta - Mantém a temperatura por 24h R$ 494,90

48-22-8487 Suporte para parede grande Ideal para montagem de um sistema fixo R$ 659,40

48-22-8485 Suporte para parede médio Ideal para montagem de um sistema fixo R$ 532,70

48-22-8480 Suporte para parede com 2 prateleiras Encaixe qualquer caixa do sistema Packout. R$ 2.153,90

48-22-8343 Estação de trabalho para suporte de parede Ideal para organizar Chaves de impacto e Parafusadeiras. R$ 489,65

48-22-8488 Tampo de trabalho Ideal para apoio no local de trabalho R$ 860,30

48-22-8045 Bandeja para ferramentas Ideal para organização das ferramentas R$ 586,60

48-22-8486 Suporte para parede pequeno Ideal para montagem de um sistema fixo R$ 336,00

48-22-8070 Recipiente quadrado magnético Armazenanamento de objetos metálicos R$ 104,65

48-22-8071 Recipiente retangular magnético Armazenanamento de objetos metálicos R$ 168,00

48-22-8392B
48-22-8393R

48-22-8480
48-22-8485 48-22-8487

48-22-834348-22-8071 48-22-8070

24h
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BATERIAS

 FAZEMOS COM 1 BATERIA O
QUE OS OUTROS FAZEM COM 2!

BATERIA
M12 CP 2.0 Ah

BATERIA
M18 CP 2.0 Ah

BATERIA
M18 XC 3.0 Ah

BATERIA
M18 XC 4.0 Ah

BATERIA
M18 XC 5.0 Ah

BATERIA
M18 XC 5.0 Ah+ RESISTENTE

BATERIA
M12 CP 3.0 Ah

BATERIA
M12 XC 4.0 Ah

BATERIA
M12 XC 6.0 Ah

48-11-2420
48-11-1820

48-11-1828

48-11-1840

48-11-1850

48-11-1850R

48-11-2430

48-11-2440

48-11-2460

R$ 398,68 R$ 796,99

R$ 1.203,53

R$ 1. 290,30

R$ 1.349,39

R$ 1.492,26

R$ 533,32

R$ 759,22

R$ 1.027,00
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FERRAMENTAS

1 PONTO

1 PONTO

1 PONTO

FURADEIRA DE IMPACTO 1/2”
850W - 220V
Capacidade no concreto 3/4” (19mm)

Capacidade no aço 1/2” (13mm)

0 a 22.000 / 0 a 40.000 ipm 

0 a 1.000 / 0 a 3.200 rpm

Função Furadeira e martelete

Peso 2,7Kg

5378-59
Punho auxiliar, limitador de profundidade e chave de mandril. R$ 2.401,41

FERRO DE SOLDA 
M12 

Temperatura 137°C 

Saída de calor 90W

Tempo de aquecimento 18s

Peso 0,2Kg

2488-159N
1 bateria 2.0Ah, carregador e bolsa. R$ 2.253,66

2846-20
Máquina avulsa.

R$ 1.720,00

FONTE DE ALIMENTAÇÃO
M18

175W

Ideal para aparelhos eletrônicos como 
celulares, notebooks e televisores.

Saída Tipo C de 45W para carregamento 
ultra rápido de smartphones

Peso 0,6Kg

1 PONTO

FURADEIRA DE IMPACTO 1/2”
680W - 220V

Capacidade no concreto 5/8” (16mm)

Capacidade no aço 1/2” (13mm)

0 a 48.000 ipm 

0 a 1.850 rpm

Peso 1,9Kg

5374-59
Punho auxiliar, limitador de profundidade e chave de mandril. R$ 1.307,28

1 PONTO

FURADEIRA DE IMPACTO 1/2”
800W - 220V

Capacidade no concreto 5/8” (16mm)

Capacidade no aço 1/2” (13mm)

0 a 51.000 ipm 

0 a 2.700 rpm

Peso 2,4Kg

5375-59
Punho auxiliar, limitador de profundidade e chave de mandril. R$ 1.577,97

1 PONTO

MULTICORTADORA  
M12

5.000 a 20.000 opm 

12 regulagens de velocidade

Peso 0,95Kg

2426-159N
1 bateria 2.0Ah, carregador e bolsa.

R$ 2.194,00

1 PONTO

MOTOSSERRA 6” 
M12 FUEL 

Comprimento de lâmina 
15cm	

Com lubrificação

Gatilho de velocidade variável 

Peso 1,8Kg

2527-159N
1 bateria 4.0Ah, carregador e bolsa. R$ 3.400,00

1 PONTO

POLITRIZ MINI 3”
M12

0 a 2.800 rpm (polimento)

0 a 8.300 rpm (lixamento)
 
Peso 0,7 Kg

2438-159N
1 bateria 2.0Ah, carregador e bolsa.

R$ 2.483,17
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FERRAMENTAS

1 PONTO

1 PONTO

PARAFUSADEIRA DE IMPACTO  1/4” 
M12 

2415-159N
Carregador M12 bivolt, 1 Bateria M12 2.0Ah e Maleta.

R$ 2.356,44

2462-159N
1 bateria 2.0Ah, carregador e bolsa.

R$ 2.117,50

GRÁTIS

GRÁTIS

KIT DE BITS

KIT DE BITS

1 PONTO

R$ 2.770,002607-159C
1 bateria 2.0Ah, carregador e bolsa.

GRÁTIS
+ 1 BATERIA1 PONTO

PARAFUSADEIRA FURADEIRA IMPACTO 3/8” 
M12 

Torque 31Nm
18 regulagens

Mandril metálico

0 a 400 | 0 a 1.500 rpm

0 a 22.500 ipm

Peso 1,0Kg

2408-159N
1 bateria 2.0Ah, carregador e bolsa. R$ 2.293,48

PARAFUSADEIRA 1/4” 
M12 

Torque 20Nm
15 regulagens

0 a 500 rpm

Peso 0,9Kg

2401-159N
1 bateria 2.0Ah, carregador e bolsa. R$ 1.954,36

GRÁTIS

KIT DE BITS
48-32-1551

1 PONTO

1 PONTO GRÁTIS
+ 1 BATERIA

PARAFUSADEIRA FURADEIRA 3/8” 
M12 

Torque 31Nm
18 regulagens

Mandril metálico

0 a 400 | 0 a 1.500 rpm

Peso 1,0Kg

2407-159N
1 bateria 2.0Ah, carregador e bolsa.

R$ 2.259,32

1 PONTO

PARAFUSADEIRA FURADEIRA IMPACTO 1/2” 
M18

Torque 56Nm
18 regulagens 

0 a 450 | 0 a 1.800 rpm

0 a 7.200 | 0 a 28.800 ipm

Peso 1,81Kg

48-32-1551

48-32-4602

48-11-2420

48-11-2420

PARAFUSADEIRA FURADEIRA ANGULAR 3/8”  
M12

Torque 12Nm 
12 regulagens

Mandril metálico 

0 a 800 rpm

Peso 0,9Kg

Torque 112Nm

0 a 2.500 rpm

0 a 3.300 ipm

Peso 1,0Kg
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FERRAMENTAS

1 PONTO
1 PONTO

R$ 6.498,802900-259CBP
2 baterias M18 2.0Ah, carregador M12/M18 bivolt, Parafusadeira (2850-20), Parafusadeira/furadeira (2802-20) e Mochila (48-22-8200)

KIT PARAFUSADEIRA/FURADEIRA IMPACTO 1/2”
+ PARAFUSADEIRA IMPACTO 1/2”
M18 BRUHSLESS

Torque 180Nm 

0 a 3.400 rpm

0 a 4.200 ipm

Peso 0,7Kg

Torque 56Nm 
14 regulagens 

0 a 500 | 0 a 1.800 rpm

0 a 7.200 | 0 a 28.800 ipm

Peso 1,2Kg

CHAVE DE IMPACTO 1/2” 
M12 FUEL

Torque 339Nm - 4 modos

Função SHUTOFF

0 a 3.200 ipm 

0 a 2.700 rpm

Peso 0,9Kg

Opcional:
Disponível capa
de proteção
de borracha
49-16-2554

2555P-159N
1 bateria 4.0Ah, carregador e bolsa. R$ 3.490,00

2558-159N
Carregador M12 bivolt, 1 Bateria M12 2.0Ah e Maleta.

2873A-159N
Carregador M12/M18 Bivolt, 1 bateria M18 2.0Ah e cartucho 48-44-5176 de aço 36m.

R$ 3.340,20

R$ 6.665,30

2 PONTOs

2 PONTOs

GRÁTIS

2 SOQUETES 
ALEMÃES

1 PONTO

2446-159N
Carregador M12 bivolt,1 Bateria M12 3.0Ah e Mangueira flexível.

R$ 3.216,40

ENGRAXADEIRA 
M12 

Pressão 8.000 PSI

Reservatório 450g de graxa

Válvula reguladora
de ar e dosador 

Peso 3,2Kg

1 PONTO

2486-159N
Carregador M12 bivolt,1 bateria M12 2.0Ah e bolsa de transporte.

R$ 2.798,50

RETÍFICA 1/4” 
M12 FUEL

Até 21.000 rpm

Roda Lamelar até 2”

Peso 0,5 Kg

Opcional: 
Jogo com 5 discos de corte 1-1/2” 49-94-1500

CHAVE CATRACA ENC. 1/2” 
M12 FUEL

Torque 81Nm

Encaixe quadrado 1/2” (13mm)

0 a 175 rpm 

Peso 1,2Kg

PASSADOR DE FIOS CABOS
M18 FUEL

Até 73m de alcance

Flexível 360°

AUTORUN, reduz esforço do usuário

Peso 3,7Kg

3 OPÇÕES DE CARTUCHOS:
48-44-5176 - Cabo de aço 36m
48-44-5178 - Cabo de aço 73m
48-44-5195 - Cabo de poliéster 30m

1 PONTO
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CORTADOR DE CABOS ELÉTRICOS  
M12
600 MCM - cabos de cobre 304mm²
19,5mm

750 MCM - cabos de alumínio 380mm²
21,0mm

2 velocidades mecânicas  

Lâmina avulsa  48-44-0410

Peso 3Kg

2420-159N
Carregador M12 bivolt, 1 Bateria M12 2.0Ah, 2 lâminas e bolsa.

R$ 1.659,75

0 a 3.000 gpm

13mm de curso

Peso 1,1 Kg

FERRAMENTAS

TUPIA COMPACTA
M18 FUEL

10.000 a 31.000

Mais de 70m de fresa
(com uma bateria M18 5.0Ah)

Ajustes rápidos e precisos

Peso 1,3 Kg

1 PONTO

1 PONTO

1 PONTO

1 PONTO

1 PONTO

2 PONTOs

SERRA CIRCULAR MULTIMATERIAIS 3”
M12 FUEL

MINI SERRA SABRE
M12

20.000 rpm

Eixo 3/8”

Para aço, madeira, drywall, 
porcelanato, plástico, fibra de 
vidro, entre outros. 

Peso 0,7 Kg

2522-159N
1 bateria 4.0Ah, carregador e bolsa. R$ 3.203,80

8.500 rpm 

Eixo M14

Peso 5,3Kg    

ESMERILHADEIRA 7” 
2200W - 220V

6141-59
Punho auxiliar e chave troca disco.

R$ 2.175,75

ESMERILHADEIRA 4.1/2” 
750W - 220V 

11.000 rpm

Eixo M14

Regulagens do protetor do disco sem uso de chaves

Peso 1,8Kg

6130-59
Punho auxiliar e chave troca disco.

2880-159N
Carregador RAPID M12/M18 110V ou 220V, 1 Bateria M18 6.0Ah e Bolsa.

2472-21XC
Carregador M12 bivolt, 1 Bateria M12 3.0Ah e Maleta.

2723-159N
Carregador M12/M18 Bivolt, 1 bateria M18 5.0Ah e bolsa.

6086-59
Punho auxiliar e chave troca disco.

R$ 1.539,75R$ 6.470,62

R$ 7.537,76R$ 5.998,00

R$ 2.587,65

ESMERILHADEIRA 4.1/2”| 5” GATILHO
M18 FUEL  

8.500 rpm

Eixo 5/8”

Proteção contra sobrecargas
e punho antivibração

Peso 1,9Kg

11.000 rpm

Eixo M14

Regulagens do protetor do disco sem uso de chaves

Peso 2,3Kg

ESMERILHADEIRA 4.1/2” 
1250W - 220V 

1 PONTO

1 PONTO
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GRÁTIS GRÁTIS

BATERIA 2.OAh
AFIADOR

2361-20
Luminária avulsa. 

25 | 200 | 400 | 600 Lumens

Autonomia 2 - 20 horas  

Proteção IP54 contra água e poeira

Peso 0,2Kg

R$ 1.667,43

LUMINÁRIA DE CHÃO 
M18 

780 | 1.500 Lumens 

Autonomia 5-10 horas 
(bateria M18 5.0Ah) 

Proteção IP54 contra água e poeira

Peso 1,5Kg

LANTERNA DE CABEÇA 360º
USB

LANTERNA 
M12

400 | 750 | 800 Lumens 

Autonomia 4-8 horas
(bateria de 4.0Ah)

Proteção IP54 contra água
e poeira. Alcance até 600m

Peso 0,7Kg

2127-20
Lanterna avulsa. 

2365-20
Luminária avulsa. 

2353-20
Lanterna avulsa. 

1.693,50

LANTERNA PARA ESTÉTICA AUTOMOTIVA 
M12
3 modos até 1.000 Lumens 

Autonomia até 14 horas
(bateria M12 4.0Ah)

5 temperaturas de cor

Proteção IP54 contra água e poeira. 
Resistente à quedas. Com imã.

Peso 0,4Kg

R$ 2.169,70

LUMINÁRIA COM IMÃ  
M18

2116-21
Cabo USB, 1 batera e clipes para capacete.

350 | 1.500 Lumens 

Autonomia 4,5-24 horas 
(bateria M18 5.0Ah) 

Proteção IP54 contra 
água e poeira

Peso 1,5Kg

R$ 1.683,50

R$ 1.437,75

FERRAMENTAS

2103-01
Acompanha 3 pilhas AAA.

R$ 409,95

LANTERNA DE CABEÇA 
PILHA AAA 

25 | 150 | 350 Lumens 

Autonomia 4-28 horas 

Proteção IP54 contra água e poeira

Peso 0,1Kg

FERRAMENTAS

1 PONTO

1 PONTO

CORTADOR DE TUBO DE PVC  
M12 

Torque 214Nm

Capacidade tubos de PVC 
até 50mm

Facas aço inoxidável

Lâmina avulsa 48-44-0400

Peso 2,1Kg

2470-159N
1 bateria 2.0Ah, carregador e bolsa. R$ 2.909,20

1 PONTO
1 PONTO

1 PONTO

1 PONTO

1 PONTO

48-11-2420
48-22-1590

2458-159N
Carregador M12 bivolt, 1 Bateria M12 2.0Ah

R$ 2.675,00

PREGADOR COMPACTO
M12

Pregos de 6D até 16D

2,98 Joules de força

Prega em 2 segundos

Peso 1,5 Kg

1 PONTO
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PONTEIRAS/BITS

JAQUETAS

ACESSÓRIOS

PONTEIRAS/BITS
PHILIPS
PH Compr. 

(mm)
Qtde por 
embalagem

Vida útil Código Preço

PH1 25 02 50x 48-32-4411 R$ 13,86

PH1 25 05 50x 48-32-4661 R$ 26,18

PH1 50 01 50x 48-32-4461 R$ 13,09

PH1 89 02 50x 48-32-4660 R$ 29,65

PH2 25 02 50x 48-32-4412 R$ 13,86

PH2 25 05 50x 48-32-4601 R$ 25,03

PH2 25 15 50x 48-32-5003 R$ 87,01

PH2 50 01 50x  48-32-4462 R$ 13,09

PH2 50 05 50x 48-32-4602 R$ 37,35

PH2 50 250 (à granel) 50x 48-32-4262 R$ 1.719,03

PH2 89 01 50x 48-32-4562 R$ 20,41

PH2 89 05 50x 48-32-4564 R$ 74,69

TX Compr. 
(mm)

Qtde por 
embalagem

Vida útil Código Preço

TX10 25 2 10x 4932352598 R$ 12,00 

TX15 25 2 10x 4932352440 R$ 12,00 

TX20 25 2 10x 4932352441 R$ 12,00

TX25 25 2 10x 4932352443 R$ 12,00

TX30 25 2 50x 48-32-4437 R$ 13,00

TX40 25 2 10x 4932352599 R$ 12,00

TX50 25 2 10x 4932352600 R$ 12,00

PONTEIRAS/BITS
TORX

Código Jaqueta Cor Preço

224C-21S Jaqueta P 12V Camuflada R$ 4.196,85

224C-21M Jaqueta M 12V Camuflada R$ 4.212,90

224C-21L Jaqueta G 12V Camuflada R$ 4.229,29

224C-21XL Jaqueta GG 12V Camuflada R$ 4.251,26

224C-212X Jaqueta XGG 12V Camuflada R$ 4.267,30

224C-213X Jaqueta XXGG 12V Camuflada R$ 4.283,69

302B-20L Jaqueta com Capuz G 12V Preta R$ 2.039,83

302B-20XL Jaqueta com Capuz GG 12V Preta R$ 2.054,48

234B-21S Jaqueta Feminina P 12V Preta R$ 3.437,97

234B-21M Jaqueta Feminina M 12V Preta R$ 3.465,18

234B-21L Jaqueta Feminina G 12V Preta R$ 3.492,00

204B-21M Jaqueta M 12V Preta R$ 3.802,07

204R-21L Jaqueta G 12V Vermelha R$ 3.826,83

204B-213X Jaqueta XXGG 12V Preta R$ 3.908,09

204R-21S Jaqueta P 12V Vermelha R$ 3.776,96

204R-21M Jaqueta M 12V Vermelha R$ 3.802,07

204R-21XL Jaqueta GG 12V Vermelha R$ 3.857,87

204R-213X Jaqueta XXGG 12V Vermelha R$ 3.908,09

224C-21L

Todas jaquetas acompanham 1 bateria 
M12 3.0Ah e carregador USB M12.

302B-20L 234B-21L 204B-21L 204R-21L

1 PONTO

1 PONTO 1 PONTO 1 PONTO 1 PONTO
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KIT DE BITS

CódigoT Descrição Composição Preço

48-32-1551 42 peças 12 Phillips; 5 Fenda; 12 Quadrados; 8 Torx; 2 Adaptadores;  Extensor de bit magnético; Estojo R$ 269,50

48-32-1552 64 Peças 6 Hexagonais; 17 Phillips; 5 Fenda; 11 Quadrados; 21 Torx; 1 Phillips/Fenda;
1 Phillips/Quadrado; 1 Adaptador magnético; 3 adaptadores para soquete; Estojo

R$ 369,99

48-32-4403 18 peças SHOCKWAVE 7 Phillips; 2 Fenda; 6 Quadrados; 2 Torx; Adaptador Magnético; Estojo R$ 217,53

48-32-4004 32 peças SHOCKWAVE 9 Phillips; 3 Fenda; 6 Quadrados; 8 Torx; 2 Hexagonais; 3 Adaptadores Magnéticos; Estojo R$ 309,54

48-32-4006 40 peças SHOCKWAVE 4 Hexagonais; 10 Phillips; 3 Fenda; 11 Quadrados; 13 Torx; 7 Adaptadores magnéticos; 
Extensor de bit magnético; 1 Adaptador para soquete; Broca 1/8” Estojo

R$ 533,61

48-32-4010 54 peças SHOCKWAVE 4 Hexagonais; 17 Phillips; 2 Fenda; 6 Quadrados; 7 Torx; 1 Phillips/Quadrado; 1 Phillips/Torx; 
3 Adaptadores magnéticos; 1 Extensor de bit magnético; 1 Adaptador para soquete; Estojo

R$ 485,87

48-32-4408 26 peças Bits e soquetes SHOCKWAVE 7 Phillips; 1 Fenda; 5 Quadrados; 7 Torx; Adaptador 1/4” para 3/8”; 3 Adaptadores
magnéticos; 2 Soquetes; Estojo.

R$ 614,02

48-32-4098 75 peças Bits e Brocas SHOCKWAVE 2 Hexagonais; 24 Phillips; 3 Fenda; 10 Quadrados; 24 Torx; 6 Adaptadores 
magnéticos; 6 Brocas; 2 Soquetes; Estojo.

R$ 964,81

48-32-4097 60 peças Bits e Brocas SHOCKWAVE 2 Hexagonais; 17 Phillips; 3 Fenda; 10 Quadrados; 14 Torx; 1 Phillips/Torx; 1 Phillips/Quadrada;
1 Phillips/Torx; 3 Adaptadores magnéticos; 2 Extensores de bit magnético; 6 Brocas; Estojo R$ 693,77

48-32-4617 8 bits hexagonais 2,5mm, 3mm, 4mm, 5mm, 6mm, 8mm, 10mm, 12mm R$ 41,58

48-32-5101 34 peças SHOCKWAVE 10 Phillips; 2 Fenda; 7 Quadrados; 9 Torx; 1 Phillips/Torx; 1 Phillips/Quadrado; 2 Adaptadores 
magnéticos; 2 Extensores de bit; Estojo

R$ 399,63

48-32-4096 55 peças SHOCKWAVE 11 Hexagonais; 13 Phillips; 3 Fenda; 6 Quadrados; 13 Torx; 3 Adaptadores
magnéticos; 3 Extensores de bit; 3 Adaptadores para soquete; Estojo

R$ 584,43

48-32-4094 80 peças SHOCKWAVE 9 Hexagonais; 24 Phillips; 2 Fenda; 14 Quadrados; 24 Torx; 1 Phillips/Torx; 1 Phillips/Quadrado;
3 Adaptadores magnéticos; 1 Extensor de bit magnético; 1 adaptador para soquete; Estojo

R$ 657,58

48-89-4672 29 Brocas de Titânio SHOCKWAVE Brocas de Titânio SHOCKWAVE com encaixe hexagonal R$ 1.449,70

48-32-4010 48-32-4408 48-32-4094 48-32-4403

48-32-4098

48-89-4672

1 PONTO
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ADAPTADORES

TRENAS

Código Descrição Composição Preço

49-66-4562 04 peças 1/4” x 50mm x (1/4”; 5/16”; 3/8”; 7/16”) R$ 138,25

49-66-4563 05 peças 1/4” x 50mm x (1/4”; 5/16”; 3/8”; 7/16”; 1/2”) R$ 172,90

49-66-4566 04 peças 1/4” x 65mm x (1/4”; 5/16”; 3/8”; 7/16”) R$ 171,85

49-66-4522 03 peças 1/4” x 50mm x (1/4”) R$ 95,90

48-32-2390 01 peça Adaptador angular hexagonal R$ 176,23

Código Produto Preço

48-22-0326 Trena 8m com imã R$ 250,74

48-22-0317 Trena 5m com imã R$ 194,04

48-22-5506 Trena Chaveiro 2m R$ 64,89

49-66-4562 49-66-4563 49-66-4566 49-66-4522 48-32-2390

CANETAS INKZALL

Código Ponta Cor Embalagem Preço

48-22-3100 Fina Preta 36 R$ 10,85

48-22-3170 Fina Vermelha 36 R$ 10,85

48-22-3180 Fina Azul 36 R$ 10,85

48-22-3190 Fina Verde 36 R$ 10,85

48-22-3711 Média Líquido Branco 12 R$ 39,85

48-22-3721 Média Líquido Amarelo 12 R$ 40,60

48-22-3761 Média Líquido Azul 12 R$ 52,50

48-22-3771 Média Líquido Laranja 12 R$ 56,35

48-22-3731 Média Líquido Preto 12 R$ 47,60

48-22-3751 Média Líquido Verde 12 R$ 48,30

48-22-3741 Média Líquido Vermelho 12 R$ 51,10

48-22-3103 Reta Preto 12 R$ 35,00

48-22-3150 Ultra Fina Preto 12 R$ 233,10

Tampa na cor da caneta.

Design anti rolante.Pontas em 4 formatos.

Escreve em qualquer lugar.
Mesmo em superfícies oleosas, sujas, empoeiradas ou molhadas.

ATENÇÃO! Os códigos e preços acima são para a venda unitária, independente da embalagem.

Ponta Fina

Ponta Média Líquida

Ponta Reta

Ponta Ultra Fina

ACESSÓRIOS
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48-22-1540

48-22-1524

48-22-1535

48-22-1994

48-22-1920

48-22-1922

ESTILETES

FACAS MANUAIS

Código Descrição Preço

48-22-1540 Faca Lâmina Dobrável 5 em 1 FASTBACK R$ 361,20

48-22-1524 Faca Lâmina Dobrável Camuflada FASTBACK R$ 263,90

48-22-1535 Faca Lâmina Dobrável Camuflada FASTBACK R$ 274,40

48-22-1994 Faca Lâmina Dobrável Preta R$ 680,05

48-22-1920 Faca Manual serrilhada R$ 349,30

48-22-1922 Faca Manual serrilhada R$ 203,00

Código Modelo Lâmina Preço

48-22-1961 Estilete com lâmina 18mm regulador metálico 18mm R$ 107,73

48-22-1962 Estilete com lâmina 25mm regulador metálico 25mm R$ 115,29

48-22-1512 Estilete de segurança retrátil Trapezoidal R$ 123,17

48-22-1510 Estilete de uso geral com guarda lâmina Trapezoidal R$ 112,14

48-22-1901 Estilete de metal FASTBACK Trapezoidal R$ 132,62

48-22-1502 Estilete de metal FASTBACK com guarda lâmina Trapezoidal R$ 146,16

48-22-1505 Estilete de metal FASTBACK 6 em 1 Trapezoidal R$ 179,55

48-22-1901 48-22-1512 48-22-1510

48-22-1505
48-22-1502

48-22-9118 48-22-190548-22-9125

48-22-1961

Código Tamanho Preço

48-22-9118 Lâmina para Estilete 18mm Uso geral - Embalagem 10 un. R$ 93,87

48-22-9125 Lâmina para Estilete 25mm Uso geral - Embalagem 10 un. R$ 134,82

48-22-1905 Lâmina Trapezoidal Uso Geral - Embalagem 5 un. R$ 18,20

LÂMINAS PARA REPOSIÇÃO DE ESTILETES

Código Características Preço

48-22-1590 Afia facas e 
tesouras

R$ 133,00

AFIADOR

ACESSÓRIOS
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LÂMINAS SERRA SABRE

CARREGADORES

ESTAÇÃO DE RECARGA

KIT BATERIA + CARREGADOR

Descrição Código Conteúdo Preço

KIT LÂMINA SERRA SABRE MINI C/10PÇS 49-22-0220 2 Lâminas para Dutos 4”; 3 Lâminas para Tubos metálicos 4”;
2 Lâminas para Madeira 4”; 3 Lâminas para PVC 6”; Estojo para Lâminas.

R$ 197,00

Lâmina Tamanho Dentição Quantidade por 
embalagem

Código Preço

SAWZALL 2-1/2” DRYWALL 1 48-00-1640 R$ 57,40

SAWZALL 3-1/2” MADEIRA 5 49-00-5310 R$ 121,80

MULTI MATERIAIS 6” 8-12D 5 48-00-5091 R$ 136,50

METAL TORCH ICE 6” 10D 5 48-00-4712 R$ 137,90

METAL TORCH 6” 14D 25 48-00-8782 R$ 628,60

METAL TORCH 9” 14D 5 48-00-5787 R$ 184,10

GERAL 12” 10-14D 5 48-00-5194 R$ 199,00

48-2559

CONSULTE UM TÉCNICO DE APLICAÇÃO PARA DIMENSIONAR SEU PROJETO!
48-59-1807

48-5950 48-4059

Código Modelo Voltagem Preço

48-2559 M12 BIVOLT R$ 741,39

48-1959 M12/M18 BIVOLT R$ 833,41

48-5911 SUPER M12/M18 220V R$ 3.235,62

48-59-1810 M12/M18 VEICULAR R$ 1.461,01

Código Modelo Quantidade 
de baterias

Forma de 
carregamento

Voltagem Preço

48-59-1807
M12/M18 
RAPID CHARGE

06
3 baterias
por vez

220V R$ 3.287,08

48-59-1806 M18 06 Sequencial 220V R$ 1.882,41

Código Modelo Preço

48-5950 CARREGADOR M12/M18 + BATERIA M18 XC 5.0AH R$ 1.772,00

48-4059 CARREGADOR RÁPIDO M12/M18 + BATERIA M18 XC 8.0AH R$ 2.828,66

48-591148-1959

48-59-1806

ACESSÓRIOS
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BROCA SDS PLUS CORTA VERGALHÃO

SOQUETE IMPACTO HEXAGONAL

 

48-20-6713

48-20-6707

48-20-6721

48-20-6727

48-20-6730

49-66-5155 49-66-5156 49-66-5151 49-66-5152 49-66-515449-66-5145 49-66-5146 49-66-5141 49-66-5142 49-66-5144   

SOQUETE IMPACTO HEXAGONAL 1/2” SOQUETE IMPACTO HEXAGONAL 3/8”

Código Modelo Preço

48-20-6707 BROCA SDS PLUS CORTA VERGALHÃO 1/2” R$ 262,50

48-20-6713 BROCA SDS PLUS CORTA VERGALHÃO 5/8” R$ 335,65

48-20-6721 BROCA SDS PLUS CORTA VERGALHÃO 3/4” R$ 336,70

48-20-6727 BROCA SDS PLUS CORTA VERGALHÃO 7/8” R$ 407,05

48-20-6730 BROCA SDS PLUS CORTA VERGALHÃO 1” R$ 453,95

Código Modelo Preço

49-66-5145 SOQUETE IMPACTO HEXAGONAL 1/2” - 5mm R$ 208,80

49-66-5146 SOQUETE IMPACTO HEXAGONAL 1/2” - 6mm R$ 208,80

49-66-5141 SOQUETE IMPACTO HEXAGONAL 1/2” - 5/16” - 8mm R$ 242,64

49-66-5142 SOQUETE IMPACTO HEXAGONAL 1/2” - 3/8” R$ 246,24

49-66-5144  SOQUETE IMPACTO HEXAGONAL 1/2” - 1/2” R$ 258,48

Código Modelo Preço

49-66-5155 SOQUETE IMPACTO HEXAGONAL 3/8” - 5mm R$ 204,48

49-66-5156 SOQUETE IMPACTO HEXAGONAL 3/8” - 6mm R$ 203,76

49-66-5151 SOQUETE IMPACTO HEXAGONAL 3/8” - 5/16” - 8mm R$ 237,60

49-66-5152 SOQUETE IMPACTO HEXAGONAL 3/8” - 3/8” R$ 241,20

49-66-5154 SOQUETE IMPACTO HEXAGONAL 3/8” - 1/2” R$ 249,84

350mm

NOVIDADES
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CONHEÇA NOSSA LINHA DE SOQUETES DE ALTA  PERFORMANCE

3/8”  |  3/4”  |  1/2”  |  1”

(54) 3217.0022



@milwaukeebrasil18

MOCHILARÁDIO DE TRABALHO

CÓD.: 48-22-8202CÓD.: 2890-20

R$ 2773,16 R$ 1208,02

16 PONTOS 12 PONTOS

LANTERNA DE CABEÇA

CÓD.: 2104-01

R$ 464,54

4 PONTOS

TROCA DE PONTOS



www.milwaukeebrasil.com@milwaukeebrasil 19

R$ 413,70

4 PONTOS

CÓD.: 48-22-8392R ou 48-22-8392B

R$ 274,40

2 PONTOS

FACA LÂMINA DOBRÁVEL
CAMUFLADA FASTABACK

CÓD.:48-22-1535

COPO TÉRMICO 590ML

R$ 332,10

2 PONTOS

JOGO DE FACAS

CÓD.:48-08-0405
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